File No. 20080317aI1
平成 20 年 3 月

                                                                                             1/2

小包装「２０」シリーズ 新発売のお知らせ

医療機関各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社製造販売の30成分50品目の内服薬につきまして、ＰＴＰ２０錠包装を中心

としたより小さな包装規格“小包装「２０」シリーズ”を新発売することになりましたの

で、下記のとおりお知らせ致します。

何卒、ご用命を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

     ≪包装規格追加発売≫

発売日 平成20年4月4日（金）

○新発売製品一覧

品          名 包装 ＪＡＮコード 薬価（円） 包装薬価（円）

1 アシクロビン錠200 PTP20錠 4987376121200 90.40 1,808.00

2 アシクロビン錠400 PTP20錠 4987376121309 128.30 2,566.00

3 アレルオフ錠10 PTP20錠 4987376151108 57.70 1,154.00

4 アレルオフ錠20 PTP20錠 4987376151207 71.30 1,426.00

5 ウロナベリン錠10 PTP20錠 4987376177504 50.60 1,012.00

6 ウロナベリン錠20 PTP20錠 4987376177603 82.60 1,652.00

7 エパルドース錠50 PTP20錠 4987376102506 70.20 1,404.00

8 オパプロスモン錠５μg PTP42錠 4987376020206 44.50 1,869.00

9 オメラップ錠10 PTP20錠 4987376177207 57.10 1,142.00

10 オメラップ錠20 PTP20錠 4987376177306 102.10 2,042.00

11 カモステート錠100 PTP20錠 4987376120753 14.10 282.00

12 クラリスロマイシン錠200mg「日医工」 PTP20錠 4987376107303 68.50 1,370.00

13 クラリスロマイシン錠50mg小児用「日医工」 PTP20錠 4987376107402 43.80 876.00

14 コフノールＬカプセル45 PTP20ｶﾌﾟｾﾙ 4987376108102 50.40 1,008.00

15 コリネールＣＲ錠10 PTP20錠 4987376107709 12.00 240.00

16 コリネールＣＲ錠20 PTP20錠 4987376107808 22.40 448.00

17 コリネールＣＲ錠40 PTP20錠 4987376107907 42.20 844.00

18 コロヘルサーＲ100 PTP20ｶﾌﾟｾﾙ 4987376127561 17.70 354.00

19 セチリジン塩酸塩錠５mg「日医工」 PTP20錠 4987376031103 65.70 1,314.00

20 セチリジン塩酸塩錠10mg「日医工」 PTP20錠 4987376031202 87.50 1,750.00

File No. 20080317aI1
平成 20 年 3 月

                                                                                             2/2

品          名 包装 ＪＡＮコード 薬価（円） 包装薬価（円）

21 テルフィナビン錠125mg PTP20錠 4987376102704 165.80 3,316.00

22 ドキサゾン錠１mg PTP20錠 4987376173506 19.40 388.00

23 ドキサゾン錠２mg PTP20錠 4987376173704 36.20 724.00

24 ニバディップ錠４ PTP20錠 4987376171700 19.30 386.00

25 ピルジニックカプセル25 PTP20ｶﾌﾟｾﾙ 4987376150903 33.40 668.00

26 ピルジニックカプセル50 PTP20ｶﾌﾟｾﾙ 4987376151009 57.80 1,156.00

27 プランルカストカプセル112.5mg「日医工」 PTP28ｶﾌﾟｾﾙ 4987376056809 49.80 1,394.40

28 プロルナー錠20μg PTP20錠 4987376172202 35.00 700.00

29 ベザフィブレートＳＲ錠200mg PTP20錠 4987376157704 11.20 224.00

30 ベニジピン塩酸塩錠２mg「日医工」 PTP20錠 4987376100007 23.20 464.00

31 ベニジピン塩酸塩錠４mg「日医工」 PTP20錠 4987376100106 41.40 828.00

32 ボグリダーゼ錠0.2 PTP20錠 4987376180306 25.00 500.00

33 ボグリダーゼ錠0.3 PTP20錠 4987376180405 34.60 692.00

34 マニジップ錠10 PTP20錠 4987376173100 19.90 398.00

35 マニジップ錠20 PTP20錠 4987376173209 35.60 712.00

36 メインハーツ錠2.5 PTP20錠 4987376175302 23.40 468.00

37 メインハーツ錠５ PTP20錠 4987376175401 32.70 654.00

38 メバン錠５ PTP20錠 4987376174800 29.20 584.00

39 メバン錠10 PTP20錠 4987376174909 55.20 1,104.00

40 ラニタック錠75 PTP20錠 4987376190206 8.10 162.00

41 ラニタック錠150 PTP20錠 4987376190503 10.60 212.00

42 ランソラールカプセル15 PTP20ｶﾌﾟｾﾙ 4987376192200 59.00 1,180.00

43 リポオフ錠５ PTP20錠 4987376192903 70.80 1,416.00

44 リポオフ錠10 PTP20錠 4987376193009 124.80 2,496.00

45 レコルク錠 PTP20錠 4987376196772 18.00 360.00

46 レニベーゼ錠2.5 PTP20錠 4987376197403 13.50 270.00

47 レニベーゼ錠５ PTP20錠 4987376197502 14.70 294.00

48 レニベーゼ錠10 PTP20錠 4987376197601 45.90 918.00

49 ロンゲリール錠10 PTP20錠 4987376198400 18.90 378.00

50 ランソラールカプセル30 PTP20ｶﾌﾟｾﾙ 4987376192309 101.60 2,032.00

○個装箱サイズ（縦×横×高さ）

Ｎo.１～49･･･58mm×151mm×25mm

Ｎo.50･･･････75mm×151mm×25mm （ランソラールカプセル 30 ＰＴＰ20 カプセル）

以上